Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 18-A/2.014, DE 05 DE MAIO DE 2.01 4

"Designa Servidor p a ra responder
interinamente pelo cargo de Controlador
Interno e dá outras provi dencias " .

O Presidente da Câmara Municipal de Barra d o Garças, Estado
de Mato Grosso , no uso de suas atribuições l e gais ...

RESOLVE :

I Fica designado o servidor DIVINO FERREIRA LEAL ,
ocupante do cargo de Contador, para responder , interina e
conjuntamente com as atribuições próprias do cargo de que é
titular , pelo cargo de Controlador Int e rno , devido a
vacância existent e em virtude da exoneração do titular .

Parágrafo único- A função atribuída ao servi dor referido do
caput deste artigo não implicara no acumul o remunerado de
cargos .

II Esta Portaria entra em vigor n a data de sua
p ublicação , revogadas as disposições em cont rario .

Registre - se , Publique , Cumpra - se .

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do
Garças - MT , 05 de maio 2 . 014 .

SILVA